
UCHWAŁA NR 36/XLIV/18
RADY GMINY WISKITKI

z dnia 21 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian opisu granic okręgów wyborczych w Postanowieniu Nr 16/2018 Komisarza Wyborczego 
w Płocku II  z dnia 24 kwietnia 2018r.

w sprawie dokonania podziału gminy Wiskitki na okręgi wyborcze

Na podstawie art. 419 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754 oraz 
1000) w związku z art. 12 ust.1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 
udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontroli niektórych organów publicznych (Dz. U z 
2018 r. poz. 130) na wniosek Wójta Gminy Wiskitki Rada Gminy Wiskitki uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. W Postanowieniu Nr 16/2018 Komisarza Wyborczego w Płocki II z dnia 24 kwietnia 2018 r. w sprawie 
dokonania podziału Gminy Wiskitki na okręgi wyborcze zmianie ulega treść załącznika do uchwały w ten sposób, 
że w granicach okręgu wyborczego nr 14 dodaje się ulicę o nazwie Kulinarna oraz  w granicach okręgu 
wyborczego nr 15 dodaje się ulicę o nazwie Lniana.

2. Opis granic okręgów wyborczych uwzględniający zmiany stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

3. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiskitki.

§ 3. 

Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Rafał Mitura

Id: 087CE7FF-F15A-46AF-B0AD-16A87B2BB4F2. Podpisany Strona 1



Załącznik  

do Uchwały Nr 36/XLIV/18 Rady Gminy Wiskitki 

z dnia 21 czerwca 2018r.  

w sprawie zmiany opisu granic okręgów wyborczych 

w Postanowieniu Nr 16/2018 Komisarza Wyborczego 

w Płocku II z dnia 24 kwietnia 2018r. 

 
Nr okręgu 

wybor-

czego 

Granice okręgu wyborczego 
Liczba 

wybieranych 

radnych  

1 Stare Kozłowice 1 

2 Feliksów, Nowe Kozłowice 1 

3 Jesionka: Aleja Partyzantów nr 1-26, Brzozowa, Cicha, Długa od 

nr 21do końca (nr nieparzyste) i od nr 34 do końca (nr parzyste) , 

Graniczna, Krótka, Lipowa, Ogrodowa, Piaskowa, Piękna, 

Przemysłowa, Przejazdowa od nr 1-19 (nr nieparzyste) i od nr 2-

24 (nr parzyste), Rzeczna, Słoneczna, Sosnowa, Strażacka, 

Środkowa, Świerkowa, Topolowa, Więckowskiego, Wiśniowa, 

Czesława Wójcika 

1 

4 Jesionka: Aleja Partyzantów  nr 26A-do końca, Długa od nr 1-

19(nr nieparzyste)  i nr 2-32 (nr parzyste), Dębowa, Ekologów, 

Józefa Kapuścińskiego, Jodłowa, Kolejowa, Kościelna, Leśna, 

Majowa, Przejazdowa od nr 19A  do końca (nr nieparzyste) i od 

nr 24A do końca (nr parzyste), Spacerowa, Sucha, Wąska, 

Wschodnia, Wspólna 

1 

5 Franciszków 1 

6 Cyganka, Guzów, Janówek, Nowy Oryszew  1 

7 Guzów-Osada 

 

1 

8 Aleksandrów, Czerwona Niwa, Czerwona Niwa-Parcel, Różanów 1 

9 Babskie Budy, Wola Miedniewska, Starowiskitki, Starowiskitki –

Parcel, Morgi 

1 

10 Miedniewice, Kamionka, Nowa Wieś, Popielarnia 1 

11 Łubno, Antoniew, Prościeniec, Smolarnia, Hipolitów 1 

12 Działki, Józefów, Sokule, Tomaszew 1 

13 Duninopol +Podbuszyce,  Oryszew-Osada, Podoryszew +Stara 

Wieś, Nowy Drzewicz, Stary Drzewicz 

1 

14 Wiskitki: Błońska, Chemików, Kulinarna, Pańska, Plac 

Wolności, Strażacka, Topiel, Zagródź, Spacerowa, Targowa, 

Lawendowa, Wiosenna,  

1 

15 Wiskitki: Armii Krajowej, Cegielnia, Edwarda Sokołowskiego, 

Guzowska, Kościuszki, Lniana, Ogrodowa, Rodzinna, 

Spółdzielcza, Wspólna, Zacisze, Żyrardowska, Słoneczna, Krótka, 

Olszynowa, Świerkowa 

1 

 

Id: 087CE7FF-F15A-46AF-B0AD-16A87B2BB4F2. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Postanowieniem Nr 16/2018 z dnia 24 kwietnia 2018r. Komisarz Wyborczy w Płocku II

dokonał podziału Gminy Wiskitki na okręgi wyborcze, ustalając ich granice i numery

oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu.

W opisach granic okręgów wyborczych w okręgu nr 14 dodaje się nowo powstałą ulicę –

Kulinarna, a w okręgu nr 15 dodaje się nowo powstałą ulicę – Lniana. Zmiana ta

podyktowana jest Uchwałą Nr 35/XLIV/18 Rady Gminy Wiskitki z dnia 21 czerwca

2018 roku w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Wiskitki i Działki.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Rafał Mitura

Id: 087CE7FF-F15A-46AF-B0AD-16A87B2BB4F2. Podpisany Strona 1




